
COMUNE DI BRENDOLA
Provincia di Vicenza

ORIGINALE

DETERMINAZIONE EDILIZIA PRIVATA,
URBANISTICA, SUAP E AMBIENTE

N. 748 del 30-12-2022

N° di settore: 31

Oggetto:SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRATA DEI RIFIUTI URBANI ED
ASSIMILATI SVOLTO DA AGNO CHIAMPO AMBIENTE SRL
ANNO 2022. INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA

IL RESPONSABILE DELL’AREA

VISTI i decreti del Sindaco:
-n. 14 del 18/06/2022 con il quale la Dott.ssa Daniela Borin è stata nominata Capo Area Edilizia
privata, Urbanistica, Suap e Ambiente;

- n. 11 del 18/06/2022 con il quale il Dott. Alessandro Graziotto è stato nominato Capo Area
Amministrativa-Finanziaria e Vicesegretario comunale;

RICHIAMATA la Determina del Responsabile Area Tecnica n.120 del 11.03.2022 relativa
all’affidamento del servizio di gestione integrata dei rifiuti urbani ed assimilati ad Agno Chiampo
Ambiente Srl per l’anno 2022;

RILEVATA la necessità di provvedere all’integrazione dell’impegno di spesa assunto con
Determina 120/2022 ala fine di garantire il regolare svolgimento del servizio al 31.12.20212;

VISTA la disponibilità a bilancio si ritiene di procedere all’integrazione dell’impegno di spesa per
la somma di Euro 8.055,12 Iva compresa  con imputazione al capitolo 1738 “Spese servizio
smaltimento rifiuti” codice missione 9, programma 3, codice aggregazione 1.03.02.15.000 del
Bilancio 2022 budget n.545;

RICHIAMATA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 105 del 29/12/2021, dichiarata
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2022 - 2024 e il
documento unico di programmazione 2022 - 2024 e atti propedeutici e consequenziali;

VISTI:

Determinazione n. 748 del 30-12-2022 - COMUNE DI BRENDOLA



COMUNE DI BRENDOLA

- il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165;
- il vigente regolamento di contabilità, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 12
del 14.03.2013, esecutiva;
- il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi e per l’accesso al pubblico
impiego, come modificato con deliberazione della Giunta Comunale n. 40 del 7 marzo 2008;
- il vigente statuto comunale, revisionato con deliberazione consiliare n. 70 di reg. del 30.11.1999,
divenuto esecutivo in data 05.02.2000, modificato con Deliberazione consiliare n.44 di reg. del
29.07.2013;

RICHIAMATI:
- D.Lgs n. 118/2011;
- DPCM 28/12/2011;
- D.L. 102/2013;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 155 del 26/09/2013, recante “Disposizioni
in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti
locali e dei loro organismi - partecipazione del comune di Brendola (VI) nell'esercizio 2014 alla
sperimentazione prevista dall'art. 36 del d.lgs. n. 118 del 23 giugno 2011 e d.l. 102 del 31/08/2013
art. 9.”, esecutiva, e le motivazioni in essa esplicitate;

VISTO il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato col Decreto
Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i.;

DETERMINA

Di ritenere quanto espresso in premessa parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di integrare l’impegno di spesa n. 137/2022 assunto con Determina n. 120 del 11.03.2022 la somma
di Euro 8.055,12 a favore di Agno Chiampo Ambiente Srl per il servizio di smaltimento rifiuti e
servizi vari sul capitolo 1738 “Spese servizio smaltimento rifiuti” codice missione 9, programma 3,
codice aggregazione 1.03.02.15.000 del Bilancio 2022 n.545;

Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per l’apposizione del visto di
cui all’art. 151 del D. Lgs 267/2000;

Di dare atto che l’esecutività del presente atto decorre dall’opposizione del summenzionato visto;

Di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento, sono compatibili con gli
stanziamenti indicati nel PEG e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 9 del D.L.
01/07709 n.78 convertito nella legge 03/08/09 n.102.

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria
Eventuali allegati indicati nel testo

Il Responsabile del Servizio
BORIN DANIELA

Determinazione n. 748 del 30-12-2022 - COMUNE DI BRENDOLA



COMUNE DI BRENDOLA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa

Determinazione n. 748 del 30-12-2022 - COMUNE DI BRENDOLA


